証券コード 6905

2025 年８月１日

株 主 各 位

富山市上赤江町一丁目６番 43 号

コーセル株式会社

代表取締役社長 斉藤 盛雄

「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2025 年７月 16 日付で本ウェブサイトに掲載（書面交付請求の有無に限らず一律に電子提供措置事項

を記載した書面は 2025 年 7 月 17 日にご送付）いたしました、当社「第 56 回定時株主総会招集ご通知」

の記載内容につきまして、一部誤記がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正の内容についてお知らせ申し上げます。

記

１．修正箇所

第 56 回定時株主総会招集ご通知

  「事業報告」の「２．会社の現況」に関する記載の一部

  （修正箇所は、下線で表示しております。）

２．修正内容

【 修正前 】
(2) 会社役員の状況

⑤ 取締役の報酬等の総額

１）当事業年度に係る報酬等の総額等

役 員 区 分
報酬等の総額

(千円)

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる
役員の員数
( 人 ） 固 定 報 酬 賞 与

業績連動型
株 式 報 酬

取 締 役
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

124,594
(15,780)

130,090
(15,780)

0
－

△5,495
－

10
(4)

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

27,420
(11,280)

27,420
(11,280)

－
－

－
－

5
(4)

合 計 152,014 157,510 0 △5,495 16

【 修正後 】

⑤ 取締役の報酬等の総額

１）当事業年度に係る報酬等の総額等

役 員 区 分
報酬等の総額

(千円)

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる
役員の員数
( 人 ） 固 定 報 酬 賞 与

業績連動型
株 式 報 酬

取 締 役
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

124,594
(15,780)

130,090
(15,780)

0
－

△5,495
－

10
(4)

取 締 役 （ 監 査 等 委 員 ）
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

27,420
(11,280)

27,420
(11,280)

－
－

－
－

5
(4)

合 計 152,014 157,510 0 △5,495 15

以 上